



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA ARKIB NEGARA MALAYSIA BIL. 7/2017

Sukacita dimaklumkan bahawa Jawatankuasa Sebut Harga Arkib Negara Malaysia Bil. 7/2017 telah memutuskan untuk menerima sebut harga seperti berikut:

1. Nombor Sebut Harga: SHB/ANM/M/11/2017

Membekal Dan Menghantar Bahan Keperluan Dan Peralatan Konservasi Dan Penjilidan Kepada Arkib Negara Malaysia, Jalan Tuanku Abdul Halim, Kuala Lumpur.

Keputusan:

NAMA SYARIKAT	TAWARAN HARGA	TEMPOH
AVANI TRADING SDN BHD	RM42,280.00	45 HARI

2. Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/5/2017

Kerja-Kerja Menaiktaraf Dewan Pameran Eksklusif Di Bangunan Wisma Warisan, Arkib Negara Malaysia, Jalan Tuanku Abdul Halim, Kuala Lumpur

NAMA SYARIKAT	TAWARAN HARGA	TEMPOH
GLOBAL TASK SUPPLY & DISTRIBUTION SDN BHD	RM67,904.13 (harga tawaran syarikat sebanyak RM64,060.50 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM3,843.63)	10 MINGGU

3. Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/17/2017

Membekal dan Menghantar Keperluan Ink Dan Toner Catridge.

NAMA SYARIKAT	TAWARAN HARGA	TEMPOH
ALLMAX VISION (M) SDN BHD	RM119,798.00	1 BULAN

4. Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/23/2017

Kerja-Kerja Penyelenggaraan, Pengujian dan Pembaikan Sistem Janakuasa Tunggu Sedia (Genset) di Arkib Negara Malaysia, Jalan Tuanku Abdul Halim, Kuala Lumpur

NAMA SYARIKAT	TAWARAN HARGA	TEMPOH
KALIFMA ELECTRICAL ENGINEERING	RM34,723.48 (harga tawaran syarikat sebanyak RM32,758.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM1,965.48)	2 Minggu

5. Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/24/2017

Kerja-kerja Kalibrasi Sistem Elektrik Termasuk Kerja Yang Berkaitan Di Ibu Pejabat Arkib Negara Malaysia, Jalan Tuanku Abdul Halim, Kuala Lumpur

Keputusan:

NAMA SYARIKAT	TAWARAN HARGA	TEMPOH
A.H NUR CONSTRUCTION & ENGINEERING	RM36,188.40 (harga tawaran syarikat sebanyak RM34,140.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM2,048.40)	2 MINGGU

6. Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/25/2017

Kerja-Kerja Membaikpulih Sistem Alat Hawa Dingin Di Arkib Negara Malaysia, Jalan Tuanku Abdul Halim, Kuala Lumpur

Keputusan:

NAMA SYARIKAT	TAWARAN HARGA	TEMPOH
KEJURUTERAAN FIREDRILL	RM235,150.40 (harga tawaran syarikat sebanyak RM221,840.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM13,310.40)	1 Bulan